Mẫu 02/QĐHM-BBHM/2017
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ QUAN BAN HÀNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/BB-…..
	……, ngày …. tháng … năm ….

BIÊN BẢN HỦY MẪU
Hôm nay, ngày...tháng ...năm ...vào hồi ...giờ, hội đồng hủy mẫu thành lập theo Quyết định số... gồm các thành viên có tên sau đây:
...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Sau khi xem xét các quy định liên quan đến việc hủy mẫu quá thời hạn lưu mẫu, chúng tôi cùng thống nhất hủy các mẫu kèm danh sách trong thời gian từ.... đến..., cụ thể:
1. Số lượng mẫu hủy tại chỗ: ............................................................................................

...........................................................................................................................................

2. Số lượng mẫu thuê hủy: ...............................................................................................

...........................................................................................................................................

3. Số lượng mẫu đã trả cho doanh nghiệp: ......................................................................

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(Ký, ghi rõ Họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký, ghi rõ Họ tên)